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-lei-Cod 40

PLATI RESTANTE - TOTAL SECTIUNEA DEZVOLTARE 
(rd.310+320+330) din care:

300 166162 166162
2
0
2
0

-peste 30 de zile 312 166162 166162
2
0
2
0

Plati restante catre furnizori, creditori din  operatii  
comerciale (ct.4040100, ct.4050100, ct. 4620101, ct. 
4620103, ct. 4620109) (rd.311+312+313+315+316), din care:

310 166162 166162
2
0
2
0

-peste 30 de zile (rd.312+322+332) 302 166162 166162
2
0
2
0

-peste 30 de zile (rd.8+13+28+33+38+43+47.2) 03 166162 166162
2
0
2
0

PLATI RESTANTE - TOTAL (rd.07+12+27+32+37+42+47),   
din care:

01 166162 166162
2
0
2
0

Sold la finele perioadei

Denumirea indicatorilor Numar 
rand

Sold la inceputul 
anului

TOTAL
aferent sumelor 

angajate cu 
prevederi bugetare

din care:

Romania


Judetul Constanta


COMUNA OLTINA

Anexa 30b

Plati restante - Total


 la data de 31-03-2020

Conducatorul institutiei Conducatorul compartimentului 

financiar - contabil


